
UCHWAŁA NR / /2019 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bargłów Kościelny. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity w Dz. U . z 2019 r. poz. 511) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U . z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Powiat Augustowski udziela Gminie Bargłów Kościelny pomocy finansowej w 

wysokości 2.000 zł (słownie zł: dwa tysiące) przeznaczonej na zakup kurtek dła członków 

Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej działającej w ramach Ochotniczej Straży Pożamej w 

Bargłowie Kościelnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Mursztyn 

MiwsłjyztyKmkoioski 

sprawdzołul pjA względem 
forn»mo-m-awnym 





U z a s a d n i e n i e 

OSP w Bargłowie Kościelnym zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu w Augustowie 

o dofinansowanie w wysokości 2.000 zł do zakupu kurtek dla członków Młodzieżowej 

Drużyny Pożarniczej działającej w ramach Ochotniczej Straży Pożamej w Bargłowie 

Kościelnym. Członkowie tej dmżyny biorą udział w uroczystościach i imprezach 

organizowanych w kraju i za granicą. Na przełomie czerwca i lipca 2019 r. planowana jest 

organizacja międzynarodowych obozów szkoleniowo-wypoczynkowych młodzieżowych 

drużyn pożarniczych w Augustowie i w Niemczech. 

Młodzieżowa Dmżyna Pożarnicza w Bargłowie Kościelnym powstała w czerwcu 2015 roku. 

Zrzesza aktualnie 36 młodych adeptów pożamictwa z terenu gminy Bargłów Kościelny. 

Osiągnęła następujące sukcesy: 

- dwukrotne uzyskanie tytułu laureata konkursu na najlepszą dmżynę MDP i jej opiekuna, 

- czterokrotne uczestnictwo członków MDP na wojewódzkim szczeblu oraz jednokrotnie na 

najwyższym szczeblu Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej. 

Zarząd Powiatu uważa za zasadne udzielenie wsparcia finansowego w wysokości 2.000 zł. 

Jedyną możliwością wsparcia finansowego przez Powiat jest udzielenie pomocy finansowej 

Gminie Bargłów Kościelny, ponieważ finansowanie działalności jednostek OSP należy do 

zadań własnych gmin i miast, a nie powiatów. 

Podjęcie proponowanej uchwały należy do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu. 




